行贿犯罪档案查询时向检察院递交的资料：

1、行贿犯罪档案查询申请书；

2、申请公司营业执照副本（复印件）、组织机构代码证（复印件）；

3、授权委托书（原件）   授权委托人身份证（复印件）。
附：

行贿犯罪档案查询申请书样板
行贿犯罪档案查询申请
二连浩特市人民检察院：
XXXX（招标单位）将在XXXX年XX月XX日在XXXXXXX开展（招标项目名称及项目编号）招标工作，为参加投标需要，根据《最高人民检察院关于行贿犯罪档案查询工作的规定》， 现向你院查询XXX(申请公司名称)有无行贿犯罪记录。

    特此申请。

附件：

1、申请公司营业执照副本（复印件）、组织机构代码证（复印件）；2、授权委托书（原件）   授权委托人身份证（复印件）
    申请单位：申请公司名称(公章)
   年   月   日